אם המינון הגבוה ימצא לא בטוח, יינתן בחלקו השני של הניסוי המינון הנמוך יותר. מטרת משניות של הניסוי כוללות, בין השאר, הערכת שיעור המאורעות התסחיפיים (כדוגמת תסחיפים ריאתיים ועורקיים, שבץ, פקקת ורידים עמוקה, או מוות כתוצאה מאלה) בשתי הקבוצות.

הערכות eXIthera בעניין הניסוי ומאפייניו, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, המבוסס על האינפורמציה הקיימת אצל eXIthera נכון למועד זה. הערכות אלו עשויות שלא להתמש, כולן או חלקן, או להתמש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם קשיים טכנולוגיים והנדסיים, אי יכולת לגייס חולים המתאימים לניסוי, חריגה מלוחות הזמנים, קושי במימון התוכניות הקליניות, התפתחויות ושינויים בדרישות הרגולטוריות, שינויים בתוכנית העבודה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון הקשורים בנייהול ניסויים קליניים.